
Freigewässermeisterschaften 2014 in Halberstadt

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz Punkte
FL Perling, Joshua DLRG Halle-Saalekreis 1996 Offen 1 10
FL Gacon, Philiep DLRG Halle-Saalekreis 1990 Offen 2 8
FL Kühne, Maximilian DLRG Halle-Saalekreis 1994 Offen 3 6
FL Buchmüller, Paul DLRG Halle-Saalekreis 1999 Junioren 4 10
FL Dalljo, Carl-Anton DLRG Halle-Saalekreis 1998 Junioren 5 8
FL Lorchheim, Matthias DLRG Magdeburg 1994 Offen 6 5
FL Knötzsch, Fabian DLRG Geiseltalsee 1998 Junioren 7 6
FL Müller, Maximilian DLRG Halle-Saalekreis 1998 Junioren 8 5
FL Naumann, Tobias DLRG Magdeburg 1995 Offen 9 4
FL Gätzschmann, Daniel DLRG Halle-Saalekreis 1980 Offen 10 3
FL Küster, Tim DLRG Magdeburg 1997 Junioren 11 4
FL Krone, Yves DLRG Magdeburg 1994 Offen 12 2
FL Köppner, Nicolas DLRG Magdeburg 1997 Junioren 13 3
FL Eckert, Christoph DLRG Halle-Saalekreis 1997 Junioren 14 2
FL Wanscheck, Etienne DLRG Halle-Saalekreis 1999 Junioren 15 1
FL Schmidt, Martin DLRG Halle-Saalekreis 1997 Junioren 16 0
FL Neubauer, Carlo DLRG Magdeburg 1998 Junioren 17 0
FL Vincenz, Alexander DLRG Geiseltalsee 1997 Junioren 18 0
FL Suhl, Sebastian DLRG Geiseltalsee 1998 Junioren 19 0

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz Punkte
FL Himburg, Jannis DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 1 10
FL Zschiesche, Robin DLRG Halberstadt 2001 Nachwuchs 2 8
FL Bieler, Philipp DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 3 6
FL Ratsch, Niklas DLRG Geiseltalsee 2000 Nachwuchs 4 5
FL Pisch, Noah DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 5 4
FL Knakowski, Justus DLRG Halberstadt 2000 Nachwuchs 6 3
FL Ochmann, Aaron DLRG Halberstadt 2004 Nachwuchs 7 2
FL Weißhuhn, Alexander DLRG Halle-Saalekreis 2002 Nachwuchs 8 1
FL Steinicke, Tobias DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 9 0
FL Pinkernelle, Ludwig DLRG Halberstadt 2001 Nachwuchs 10 0
FL Balzer, Tim DLRG Halberstadt 2000 Nachwuchs 11 0
FL Yilmaz, Musa DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 12 0
FL Hanning, Karl DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 13 0
FL Schaaf, Tim DLRG Hettstedt 2001 Nachwuchs 14 0
FL Böttcher, Jonas DLRG Hettstedt 2001 Nachwuchs 15 0
FL Schneider, Eric DLRG Halle-Saalekreis 2003 Nachwuchs 16 0

Laufeinteilung Finallauf Surf Race männlich - Offen /Junioren

Laufeinteilung Finallauf Surf Race männlich - Nachw uchs



Freigewässermeisterschaften 2014 in Halberstadt

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz Punkte
FL Luster, Jesscia DLRG Halle-Saalekreis 1990 Offen 1 10
FL Grote, Jessica DLRG Halle-Saalekreis 1996 Offen 2 8
FL Haas, Julia DLRG Magdeburg 1998 Junioren 3 10
FL Hein, Michelle DLRG Halle-Saalekreis 1997 Junioren 4 8
FL Franz, Theresa DLRG Halle-Saalekreis 1991 Offen 5 6
FL Haupt, Patricia DLRG Halle-Saalekreis 1996 Offen 6 5
FL Zander, Vivian DLRG Magdeburg 1998 Junioren 7 6
FL Wittek, Janine DLRG Halle-Saalekreis 1996 Offen 8 4
FL Burger, Diana DLRG Halle-Saalekreis 1997 Junioren 9 5
FL Hedler, Annekathrin DLRG Magdeburg 1994 Offen 10 3
FL Herrmann, Carolin DLRG Magdeburg 1995 Offen 11 2
FL Schütz, Laura DLRG Halle-Saalekreis 1994 Offen 12 1
FL Menge, Natalie DLRG Magdeburg 1997 Junioren 13 4
FL Preuß, Meret DLRG Halberstadt 1998 Junioren 14 3
FL Liebschwager, Jessica DLRG Magdeburg 1994 Offen 15 0
FL Grossmann, Sophie DLRG Halle-Saalekreis 1996 Offen 16 0
FL Köppner, Lara DLRG Magdeburg 1998 Junioren 17 2
FL Grunst, Janine DLRG Magdeburg 1997 Junioren 18 1
FL Biedermann, Sarah DLRG Halle-Saalekreis 1999 Junioren 19 0

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz Punkte
FL Köhler, Katja DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 1 10
FL Kubisch, Nina DLRG Magdeburg 2000 Nachwuchs 2 8
FL Langner, Nicki-Sophie DLRG Magdeburg 2002 Nachwuchs 3 6
FL Ulbrich, Johanna DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 4 5
FL Waschk, Sarah DLRG Magdeburg 2000 Nachwuchs 5 4
FL Marquardt, Lisa-Marie DLRG Halle-Saalekreis 2001 Nachwuchs 6 3
FL Graf, Sarah-Chantal DLRG Halle-Saalekreis 2001 Nachwuchs 7 2
FL Vogt, Pauline DLRG Halle-Saalekreis 2001 Nachwuchs 8 1
FL Preuß, Nele DLRG Halle-Saalekreis 2001 Nachwuchs 9 0
FL Knakowski, Wiebke DLRG Halberstadt 2003 Nachwuchs 10 0
FL Hilmer, Celina DLRG Halle-Saalekreis 2001 Nachwuchs 11 0
FL Liebschwager, Anne DLRG Magdeburg 2000 Nachwuchs 12 0
FL Weißhuhn, Sandra DLRG Halle-Saalekreis 2002 Nachwuchs 13 0
FL Redlin, Sarah-Lucia DLRG Magdeburg 2001 Nachwuchs 14 0
FL Ahrens, Gesine DLRG Halle-Saalekreis 2001 Nachwuchs 15 0
FL Hannemann, Nina DLRG Halle-Saalekreis 2002 Nachwuchs 16 0
FL Neumann, Lena Florentine DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 17 0
FL Machemehl, Alexa DLRG Hettstedt 2001 Nachwuchs 18 0
FL Ahrens, Isabel DLRG Halberstadt 2004 Nachwuchs 19 0
FL Hoppstock, Nicole DLRG Hettstedt 2001 Nachwuchs 20 0
FL Piasecki, Mia Vianne DLRG Magdeburg 2001 Nachwuchs n.a.
FL Strathausen, Sophie DLRG Halberstadt 2001 Nachwuchs n.a.

Laufeinteilung Finallauf Surf Race weiblich - Offen /Junioren

Laufeinteilung Finallauf Surf Race weiblich - Nachw uchs



Freigewässermeisterschaften 2014 in Halberstadt

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz Punkte
FL Gacon, Philiep DLRG Halle-Saalekreis 1990 Offen 1 10
FL Hofmann, Sebastian DLRG Magdeburg 1988 Offen 2 8
FL Gätzschmann, Daniel DLRG Halle-Saalekreis 1980 Offen 3 6
FL Kühne, Maximilian DLRG Halle-Saalekreis 1994 Offen 4 5
FL Buchmüller, Paul DLRG Halle-Saalekreis 1999 Junioren 5 10
FL Küster, Tim DLRG Magdeburg 1997 Junioren 6 8
FL Dalljo, Carl-Anton DLRG Halle-Saalekreis 1998 Junioren 7 6
FL Perling, Joshua DLRG Halle-Saalekreis 1996 Offen 8 4
FL Müller, Maximilian DLRG Halle-Saalekreis 1998 Junioren 9 5
FL Schmidt, Martin DLRG Halle-Saalekreis 1997 Junioren 10 4

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz Punkte
FL Bieler, Philipp DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 1 10
FL Steinicke, Tobias DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 2 8
FL Pisch, Noah DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 3 6
FL Ratsch, Niklas DLRG Geiseltalsee 2000 Nachwuchs 4 5
FL Himburg, Jannis DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 5 4
FL Weißhuhn, Alexander DLRG Halle-Saalekreis 2002 Nachwuchs 6 3
FL Knakowski, Justus DLRG Halberstadt 2000 Nachwuchs 7 2
FL Zschiesche, Robin DLRG Halberstadt 2001 Nachwuchs 8 1
FL Balzer, Tim DLRG Halberstadt 2001 Nachwuchs 9 0
FL Pinkernelle, Ludwig DLRG Halberstadt 2001 Nachwuchs 10 0

Laufeinteilung Finallauf Board Race männlich - Offe n/Junioren

Laufeinteilung Finallauf Board Race männlich - Nach wuchs



Freigewässermeisterschaften 2014 in Halberstadt

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz Punkte
FL Haas, Julia DLRG Magdeburg 1998 Junioren 1 10
FL Franz, Theresa DLRG Halle-Saalekreis 1991 Offen 2 10
FL Wittek, Janine DLRG Halle-Saalekreis 1996 Offen 3 8
FL Zander, Vivian DLRG Magdeburg 1998 Junioren 4 8
FL Grote, Jessica DLRG Halle-Saalekreis 1996 Offen 5 6
FL Hein, Michelle DLRG Halle-Saalekreis 1997 Junioren 6 6
FL Luster, Jesscia DLRG Halle-Saalekreis 1990 Offen 7 5
FL Herrmann, Carolin DLRG Magdeburg 1995 Offen 8 4
FL Schütz, Laura DLRG Halle-Saalekreis 1994 Offen 9 3
FL Hedler, Annekathrin DLRG Magdeburg 1994 Offen 10 2

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz Punkte
FL Köhler, Katja DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 1 10
FL Vogt, Pauline DLRG Halle-Saalekreis 2001 Nachwuchs 2 8
FL Ulbrich, Johanna DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 3 6
FL Liebschwager, Anne DLRG Magdeburg 2000 Nachwuchs 4 5
FL Hilmer, Celina DLRG Halle-Saalekreis 2001 Nachwuchs 5 4
FL Graf, Sarah-Chantal DLRG Halle-Saalekreis 2001 Nachwuchs 6 3
FL Kubisch, Nina DLRG Magdeburg 2000 Nachwuchs 7 2
FL Langner, Nicki-Sophie DLRG Magdeburg 2002 Nachwuchs 8 1
FL Weißhuhn, Sandra DLRG Halle-Saalekreis 2002 Nachwuchs 9 0
FL Knakowski, Wiebke DLRG Halberstadt 2003 Nachwuchs 10 0

Laufeinteilung Finallauf Board Race weiblich - Offe n/Junioren

Laufeinteilung Finallauf Board Race weiblich - Nach wuchs



Freigewässermeisterschaften 2014 in Halberstadt

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz Punkte
FL Kühne, Maximilian DLRG Halle-Saalekreis 1994 Offen 1 10
FL Gätzschmann, Daniel DLRG Halle-Saalekreis 1980 Offen 2 8
FL Hofmann, Sebastian DLRG Magdeburg 1988 Offen 3 6
FL Perling, Joshua DLRG Halle-Saalekreis 1996 Offen 4 5
FL Dalljo, Carl-Anton DLRG Halle-Saalekreis 1998 Junioren 5 10
FL Naumann, Tobias DLRG Magdeburg 1995 Offen 6 4
FL Gacon, Philiep DLRG Halle-Saalekreis 1990 Offen 7 3
FL Schmidt, Martin DLRG Halle-Saalekreis 1997 Junioren 8 8
FL Müller, Maximilian DLRG Halle-Saalekreis 1998 Junioren 9 6
FL Lorchheim, Matthias DLRG Magdeburg 1994 Offen 10 2

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz Punkte
FL Himburg, Jannis DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 1 10
FL Pisch, Noah DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 2 8
FL Steinicke, Tobias DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 3 6
FL Knakowski, Justus DLRG Halberstadt 2000 Nachwuchs 4 5
FL Pinkernelle, Ludwig DLRG Halberstadt 2001 Nachwuchs 5 4
FL Zschiesche, Robin DLRG Halberstadt 2001 Nachwuchs 6 3
FL Hanning, Karl DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 7 2
FL Ochmann, Aaron DLRG Halberstadt 2004 Nachwuchs n.a.

Laufeinteilung Finallauf Ski Race männlich - Offen/ Junioren

Laufeinteilung Finallauf Ski Race männlich - Nachwu chs



Freigewässermeisterschaften 2014 in Halberstadt

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz Punkte
FL Schütz, Laura DLRG Halle-Saalekreis 1994 Offen 1 10
FL Wittek, Janine DLRG Halle-Saalekreis 1996 Offen 2 8
FL Franz, Theresa DLRG Halle-Saalekreis 1991 Offen 3 6
FL Grossmann, Sophie DLRG Halle-Saalekreis 1996 Offen 4 5
FL Liebschwager, Jessica DLRG Magdeburg 1994 Offen 5 4
FL Hein, Michelle DLRG Halle-Saalekreis 1997 Junioren 6 10
FL Herrmann, Carolin DLRG Magdeburg 1995 Offen 7 3
FL Luster, Jesscia DLRG Halle-Saalekreis 1990 Offen 8 2
FL Grote, Jessica DLRG Halle-Saalekreis 1996 Offen 9 1
FL Preuß, Meret DLRG Halberstadt 1998 Junioren 10 8

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz Punkte
FL Köhler, Katja DLRG Halle-Saalekreis 2000 Nachwuchs 1 10
FL Ahrens, Gesine DLRG Halle-Saalekreis 2001 Nachwuchs 2 8
FL Liebschwager, Anne DLRG Magdeburg 2000 Nachwuchs 3 6
FL Vogt, Pauline DLRG Halle-Saalekreis 2001 Nachwuchs 4 5
FL Graf, Sarah-Chantal DLRG Halle-Saalekreis 2001 Nachwuchs 5 4
FL Waschk, Sarah DLRG Magdeburg 2000 Nachwuchs 6 3
FL Redlin, Sarah-Lucia DLRG Magdeburg 2001 Nachwuchs 7 2
FL Hilmer, Celina DLRG Halle-Saalekreis 2001 Nachwuchs 8 1

Laufeinteilung Finallauf Ski Race weiblich - Offen/ Junioren

Laufeinteilung Finallauf Ski Race weiblich - Nachwu chs


